
 

1 

 

P r i j e d l o g 

 

 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  

 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

________________ 2017. godine donijela  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 
 

Zadužuje se Ministarstvo obrane da, radi realizacije projekta stvaranja novih 

turističkih atrakcija, provede sve potrebne radnje za darovanje nekretnine (bunkera) u 

vlasništvu Republike Hrvatske u k.o. Aljmaš, k.č. 710 i k.č. 711 Osječko-baranjskoj županiji i 

Općini Erdut.  

 

 

 

 

 

 P R E D S J E D N I K 

 

mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Zagreb,            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


